

Aktieselskabet af 25.2.2021

Dusager 12, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 19 89 86

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025

Dirigent:

.....
Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aktieselskabet af 25.2.2021
Adresse, postnr. by	Dusager 12, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	42 19 89 86
Stiftet	26. februar 2021
Regnskabsår	1. august 2024 - 31. juli 2025
Bestyrelse	Jeppe Østergaard Bredahl, formand Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll Ib Dyhr Nørholm
Direktion	Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i øjeblikket ingen aktiv drift, og der har ikke været nogen transaktioner af betydning i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 34.706 kr. mod et underskud på 46.451 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på 846.801 kr. Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-40.024	-59.346
3	Finansielle indtægter	217	729
4	Finansielle omkostninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
	Resultat før skat	-40.807	-59.617
5	Skat af årets resultat	<u>6.101</u>	<u>13.166</u>
	Årets resultat	<u><u>-34.706</u></u>	<u><u>-46.451</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-34.706</u>	<u>-46.451</u>
		<u><u>-34.706</u></u>	<u><u>-46.451</u></u>

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	865.316	880.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.998	13.120
		<u>874.314</u>	<u>893.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.986</u>	<u>19.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.300</u>	<u>913.007</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>878.300</u></u>	<u><u>913.007</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-153.199	-118.493
	Egenkapital i alt	<u>846.801</u>	<u>881.507</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.499	31.500
		<u>31.499</u>	<u>31.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.499</u>	<u>31.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>878.300</u></u>	<u><u>913.007</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2023	1.000.000	-72.042	927.958
Overført via resultatdisponering	0	-46.451	-46.451
Egenkapital 1. august 2024	1.000.000	-118.493	881.507
Overført via resultatdisponering	0	-34.706	-34.706
Egenkapital 31. juli 2025	1.000.000	-153.199	846.801

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet af 25.2.2021 for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

kr. 2024/25 2023/24

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>217</u>	<u>729</u>
	<u>217</u>	<u>729</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.998	-13.120
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.897</u>	<u>-46</u>
	<u>-6.101</u>	<u>-13.166</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med HEARTLAND A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021/22 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Whiteaway Group A/S	Aarhus	Erhvervsstyrelsen